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PAYLAŞMA ÇOCUKLUK ÇAĞLARINDA ÖĞRENİLİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AYIN DEĞERİ: PAYLAŞMA          

  

Paylaşmak; bölüşmek, pay etmek, bizde olan özelliklerin, 

nesnelerin bir kısmını başkasına vermektir. Hayatta, zorlukları 

yenmek, başarı yolunda mesafe kazanabilmek için insanların 

birbirlerinin güçlerine, imkânlarına ve düşüncelerine ihtiyaçları 

vardır. Birlik olunan yerde aşılması gereken zorluklar daha doğru 

ve sağlam olarak aşılacak; birlik ve beraberlik düzeni daha sağlam 

bir şekilde kurulacaktır. İhtiyaçların karşılıklı giderilmesi toplum 

bilincini güçlendirir. Aynı zamanda bu paylaşımlar toplumdaki 

ekonomik ve sosyal dengesizlikleri de önler. Bu değeri 

çocuklarımıza kazandırmak toplumun bir parçası olduğu 

duygusunu verir. Bu da mutluluğun ve huzurun sadece parayla 

elde edilemeyeceği düşüncesini pekiştirir. 

 

Hepimizin bildiği gibi ilk eğitim ailede başlar ve gelişir. Siz 

velilerimizle işbirliği yaparak çocuklarımızın paylaşma bilincini 

kazanmalarını sağlayabiliriz. Bunun için de bazı fikirleri hayata 

geçirmeliyiz. 

 

“Ekmeği paylaşmak, ekmekten daha 

lezzetlidir.” 
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Ailede çocuğa paylaşmayı kazandırmak için : 

•  Çocuklarınıza İyilik Etme Fırsatı Verin. 

İyilik yapmanın alışkanlık haline geldiği ailede, çocuklarınız 

daha paylaşımcı olacaktır. 

•  Çocuklarınızın Toplumsal Paylaşma Hizmetine 

Katılmalarını Sağlayın. 

Aile bireylerinin çeşitli toplumsal yardımlaşma projelerine 

katılarak başkalarına yardım etmesi, hem çocuklarınızın topluma 

karşı daha duyarlı olmasını hem de sosyal yaşantı farklılıklarını 

görmesini sağlayacaktır. 

 Çocuklarınızla Başkalarının Yaşantılarına, Sıkıntılarına 

Dair Konuşun. 

Sizin başka insanların sıkıntılarına önem vermeniz 

çocuğunuzun bakış açısını ve de hayata dair düşüncelerini etkiler.  

Çocuklarımız, hayatı sadece bizlerin yaşadığı açıdan değil, çok 

farklı yaşamsal deneyimlerden oluştuğunu bilerek yaşamak, 

toplumsal duyarlılıkları daha da geliştirir. Çizgi filmleri birlikte 

seyredip, orada karşınıza çıkan durumlar üzerine konuşabilirsiniz. 

•  Çocuklarınıza Ev İşlerinde Yardım Etme Fırsatı Verin. 

Aile bireylerinin ev işlerinde birbirlerine yardımcı olmaları aile 

olma duygusunu zenginleştirecektir. Çocuğun yaşına ve becerisine 

göre görev paylaşımı yapılabilir. Market alışverişi, sofra hazırlama, 

evcil hayvan bakımı ya da kardeşler arasındaki dayanışma küçük 

fakat etkili yöntemlerdir. 

Unutmayalım ki; Çocukların alacağı ilk örnek aile bireyleridir. 

 

 Paylaşmak ile ilgili sözler: 

 *Komşu komşunun külüne muhtaçtır. 

 *Mutluluğu tatmanın tek çaresi, onu paylaşmaktır. (Byron) 

 *Paylaşılan bir sevinç iki kat olur, paylaşılan bir acı yarıya iner. 

(Cicero) 

 *Paylaşacak dostlarınız yoksa iyi şeylere sahip olmanın bir 

zevki de yoktur. (Seneca) 

  

Velilerimiz için Önerilebilecek Kitaplar: 

Gerçekten Beni Duyor musun?-Leyla NAVARO 

Etkili Anne-Baba Eğitimi-Dr.Thomas GORDON 

Bana Sevgiyle Gel-Evrim ALKIŞ DEMİREL 

İçimizdeki Çocuk- Doğan CÜCELOĞLU 

İnsan İnsana-Doğan CÜCELOĞLU 

 

Öğrencilerimize ve Ailelerine Öneriler: 

Paylaşmak Güzel-Eba 

Yardımseverlik ve Paylaşmak-Niloya Mısır Ekmeği-

Eba/Youtube 

Okul öncesi değerler eğitimi kitap setleri 
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